PARA ATENDER AOS PORTADORES DE DIABETES MELLITUS, E OUTROS PACIENTES, PELO PRAZO 
DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.  

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Empresa vencedora dos lotes 01 e 03: PONTUAL COMERCIAL LTDA – CNPJ 01.854.654/0001-45 

Valor total: 127.225,00 (cento e vinte e sete mil duzentos e vinte e cinco reais). 

Empresa vencedora do lote 02: CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS LTDA 

Valor total: 9.000,00 (nove mil reais). 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art.